
Zarządzenie Nr 18/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 28 lutego 2023 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 ust. 7  na podstawie 

Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 65,74 zł do kwoty 41.651.481,50 zł zgodnie z 

tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 65,74 zł do kwoty 59.723.473,50 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalona w Uchwale Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w: 

-  § 4 ust. 1 rezerwa ogólna zmniejsza się o kwotę 30.000 zł  do kwoty 90.000 zł. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na nadanie numeru Pesel na wniosek obywatela Ukrainy 

po stronie dochodów w rozdziale 75495 kwotę 65,74 zł, po stronie wydatków w rozdziale 

75023 kwotę 65,74 zł. 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną dla Urzędu Gminy w kwocie 30.000 zł, którą przeznacza się na 

zakup materiałów i wyposażenia do rozdziału 75412. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 65,74 65,74

75495 Pozostała działalność 0,00 65,74 65,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 65,74 65,74

Razem: 41 651 415,76 65,74 41 651 481,50

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 834 158,00 65,74 4 834 223,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 091 908,00 65,74 4 091 973,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 079,00 65,74 42 144,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 500,00 30 000,00 213 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 500,00 30 000,00 213 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 398 000,00 -30 000,00 368 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 390 000,00 -30 000,00 360 000,00

4810 Rezerwy 390 000,00 -30 000,00 360 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 926 527,00 0,00 3 926 527,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 -10 000,00 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

Razem: 59 723 407,76 65,74 59 723 473,50

BeSTia Strona 1 z 1


